
  
 
 

HIF NYHETSBREV  - Juli 2023 
Häröns Intresseföring fyller 40 år och det firar vi den 22 juli 
 
Hoppas ni alla njuter av sommaren och att några sköna semesterveckor stundar.  
På HIFs vägnar vill vi tacka familjen Björklund för ett fantastiskt fint sommarfirande. Undra om det 
var rekord med fyra ringar i dansen och mängder av sålda lotter, kaffe och finaste 
midsommarstången!  
 
Visste du att för 40 år sedan grundades föreningen HIF? Under årens lopp har det hänt mycket på ön 
och varit ett fint engagemang, många kakor har bakats, aktiviteter, loppisar och firanden som 
genomförts. Framförallt har HIF alltid värnat för god stämning på ön och varit en viktigt funktion för 
året runt-bonde och sommarboende. I sommar firar vi detta med Musik i sommarkväll och vi har 
också fått ett bidrag från Tjörns kommun i form av en uppskattad barnföreställning. Boka in Skolans 
dag den 22 juli för då firar vi och alla är varmt välkomna!  
 
 
 
 
Nya T-shirts, handdukar, snygga sommarkassar 
Ny kollektion på gång som finns tillgängligt på Skolans dag och du kan alltid kontakta någon i 
styrelsen eller maila info@haron.se  
 
 
Många på ön 
Under sommarperioden är vi är många på ön. Till detta kommer alla som gästar ön för att till 
exempel vandra utefter vandringsleden. Frågor har ställts till HIF om vad som gäller när det kommer 
till regler för fordon, hundar etc. HIF tar inte rollen som ordningsman i sammanhanget men vill 
uppmana alla att med respekt för regelverk och hänsyn till varandra tänka på hur fordon (inklusive 
cyklar) framförs och att vi har koll på våra djur. Alla är välkomna på ön, men tänk gärna lite extra på 
att det finns många som har respekt för våra fyrfotade vänner. Se gärna vad Tjörns kommun 
rekommenderar för hundägare:  
https://www.tjorn.se/kultur-fritid-och-turism/natur-och-friluftsliv/hund-i-naturen 
 
 
 
 

mailto:info@haron.se
https://www.tjorn.se/kultur-fritid-och-turism/natur-och-friluftsliv/hund-i-naturen


Aktiviteter i sommar, listan uppdateras löpande:  
 

9 Juli           Dödenmästerskap 
Dödenbanan är redo och inskrivning ca 9.30 med första heat kl 10. Alla är varmt 
välkomna och ta gärna med fika!  
 

13 - 16 juli       Kustkyrkan, Härön skolan  

13 juli, kl 19.00              Våra vanliga visor - Knut och Maria Johannesson sjunger och spelar 

14 juli, kl 19.00             Teaterföreställning - Ett historiskt möte mellan ö-kvinnorna 
                                          Anna Christina Olsson och Elin Sundberg 

15 juli, kl 16.00               Solen skiner - en magisk musikteater för barn 3-9 år.  

15 juli, kl 19.00              Nu är det gott att leva - musik av Olle Adolphson med 
                                         Åsa B Johansson och Johan Ludvig Rask      

16 juli, kl 11.00             Friluftsgudtjänst på Jyddewarn 

 
15 juli Sjöräddningen kommer till Härön  
 Träffa sjöräddningen och se hur dom jobbar.  
 
18 - 22 juli v 29 - Seglarskola med Häröns Seglarsällskap HSS  

Seglarvecka för optimistjollar. Läs mer på harons.se under HSS 
 

22 juli Vi firar och HIF fyller 40 år  
Skolans dag brukar traditionellt ha både loppis och fika. I år kommer det se lite 
annorlunda ut. I år har HIF fått ett bidrag med en barnföreställning från Tjörns 
kommun.  Vi firar med både barnföreställning och Musik i sommarkväll.  
 
14.00 Cirkusexpressen   
En uppskattad cirkusföreställning för barn upp till 10 år.  

 Det finns fika till försäljning och nya T-shirts, mössor, handdukar mm.  
 Evenemanget är en aktivitet i samverkan med Tjörns kommun.  
 
 17.30 Musik i sommarkväll  

Det blir härlig musikunderhållning med Ö-patrullen. Vi tänder grillarna en stund 
innan och säljer grillat med tillbehör. Mingel, lotterier och quiz.  
Egen dricka och något att sitta på får man ta med själv. Fri entré.  
Välkommen till allmänningen vid Hunnepallen.  

 

26 juli             Härönsimmet Open Water start kl 10.00 
Härönsimmet är ett öppet event, anmälan görs på plats, men anmäl dig gärna 
via facebook för att underlätta planeringen. Start för både 11 km och 3,5 km 
sker i sundet framför Restaurang Magasinet, och där är även målgång för 11 
km. Målgång för 3,5 är vid badplatsen. Läs mer på haron.se och facebook.  

 

https://haron.se/knut-och-maria
https://haron.se/teaterf-rest-llning-kvinnor
https://haron.se/solen-skiner
https://haron.se/nu-r-det-gott-att-leva
https://haron.se/friluftsgudtj-nst


29 juli Slåtter på Änga  
Kl 10 är det samling för att slå skörden på Änga.  
 

20 augusti      Årsmöte HIF kl 11 i skolhuset  
 
8 september  Grovsopor  
 

Håll utkik på Facebook  ”Vi på Härön” och på haron.se och även anslagstavlan i posthuset. 

Här annonseras övriga aktiviteter som Dorisrodden och annat trevligt som sker under 

sommaren!  

 

 

Vi ses på ön och önskar er en fortsatt härlig 

sommar!  
 
 
Styrelsen för Häröns Intresseförening 
genom Jessica Blume 
Ordförande HIF  


